
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 04.19.02.2021/2021

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

19/02/2021 28/01/2021 28/01/2021 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA

SALA DE LICITAÇÕES(SALA VIRTUAL)
OBJETO DA LICITAÇÃO

Contratação de empresa para o fornecimento de material de expediente para suprir as necessidades da policlínica Barbara Pereira de 
Alencar, tipo I, policlínica Aderson Tavares Bezerra, tipo II, Centro de Especialidades Odontológicas - CEO e a Unidade Administrativa 
do Consórcio, unidades de saúde gerenciadas pelo Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato – CPSMC.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão CICERO LEOSMAR PARENTE GOMES

Responsável pela Informação CICERO LEOSMAR PARENTE GOMES

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico KÁTIA FRANCYLZA LIMA VENÂNCIO

Responsável pela Adjudicação CICERO LEOSMAR PARENTE GOMES

Responsável pela Homologação PAULO DE TARSO CARDOSO VARELA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

28/01/2021 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

28/01/2021 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CONSÓRCIO PUBLICO DE SAÚDE 
MICRORREGIÃO DE CRATO

POLICLÍNICA BARBARA PEREIRA DE ALENCAR 
TIPO I - CAMPOS SALES

CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS-
CEO

POLICLÍNICA ADERSON TAVARES BEZERRA 
TIPO II - CRATO

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

MAX ELETRO MAGAZINE EIREL 02.347.734/0001-77 Vencedor

BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI 33.330.526/0001-99 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL DE LICITAÇÃO PDF

Consócio Público de Saúde da Microrregião do Crato - CPSMC
Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

CNPJ: 11.552.755/0001-15 - Tel: 88 3523-8353 - Site: www.cpsmcrato.ce.gov.br

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

https://cpsmcrato.ce.gov.br/licitacoes/36

Emitido: 25/12/2024 02:31:33



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

AVISO DE LICITAÇÃO - O POVO pdf

AVISO DE LICITAÇÃO - DOE pdf

TERMOS DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO pdf

EXTRATOS DE CONTRATOS pdf

EXTRATOS DE CONTRATOS pdf

Consócio Público de Saúde da Microrregião do Crato - CPSMC
Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

CNPJ: 11.552.755/0001-15 - Tel: 88 3523-8353 - Site: www.cpsmcrato.ce.gov.br

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

https://cpsmcrato.ce.gov.br/licitacoes/36

Emitido: 25/12/2024 02:31:33


